PAGE
9

№561 от 25.03.2011г. Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 9 города Железногорска.
        Руководствуясь ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, Положением о проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности в городе Железногорске, утвержденным решением Железногорской городской Думы от 01.07.2010 № 345-4-РД, рассмотрев материалы проекта межевания территории микрорайона № 9 города Железногорска, в соответствии с генеральным планом города Железногорска, утвержденным решением Железногорской городской Думы от 23.09.2003 № 371-2-РД, согласно заключению по результатам публичных слушаний от 17.02.2011, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить проект межевания территории микрорайона № 9 города Железногорска Курской области с перечнем земельных участков согласно приложению на 8 листах.

          2. Начальнику управления архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации города Железногорска Сухаревой Л.Л. обеспечить производство кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет земельных участков, занятых многоквартирными жилыми домами и территориями общего пользования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Железногорска Григорьева С.А.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава города

              В.И. Солнцев

Цуркан Е.Д.
  2-63-25

[image: image1.png]NPOEKT MEXEBAHYA TEPPUTOPUN —

[ T—

MUKPOPAVIOHA Ne9 TOPOA = KnocTanoBneHMo uum»mplw

KENE3HOMOPCKA {c nepedtien . i i

3EMENbHLIX Y4acTKOB) R ‘4'»

Перечень  земельных участков к  проекту  межевания территории
          микрорайона № 9 города Железногорска

	№

объекта                на

проекте
	местоположение земельного участка
	Разрешенный вид использования земельного участка
	Ориентировочная
площадь

земельного
участка, кв.м.
	Инженерная коммуникация

	Площадь части  земельного участка в отношении которой установлено обременение для прохода, проезда, ремонта инженерных коммуникаций

	1
	улица   Димитрова
жилой дом №23
	под многоквартирным жилым домом
	3437
	Канализация
	95

	Электрокабель
	95

	Электрокабель
	40

	Кабель связи
	185

	Кабель связи
	8

	Теплотрасса
	80

	Водопровод
	223

	Водопровод
	94

	2
	улица   Димитрова,
дом № 17
	под объектом торговли
	2331

	3
	улица   Димитрова
жилой  дом № 15
	под многоквартирным жилым домом
	4013
	Кабель связи
	117

	Канализация
	420

	Водопровод
	80

	Водопровод
	537

	Газопровод
	239

	Теплотрасса
	356

	Электрокабель
	126

	Электрокабель
	82

	Электрокабель
	90

	4
	улица   Димитрова
 дом № 15/2
	под объектом торговли
	750

	5
	улица Димитрова,   жилой дом № 13
	под многоквартирным жилым домом
	6796
	Кабель связи
	7

	Канализация
	650

	Водопровод
	125

	Газопровод
	960

	Теплотрасса
	104

	Электрокабель
	265

	Электрокабель
	44

	6
	улица Димитрова, жилые дома № 13/2,13/3
	под многоквартирными жилыми домами
	8845
	Кабель связи
	20

	Кабель связи
	49

	Канализация
	1042

	Водопровод
	433

	Газопровод
	257

	Теплотрасса
	146

	Теплотрасса
	37

	Электрокабель
	148

	Электрокабель
	129

	Электрокабель
	230

	7
	улица Курская, жилой дом № 45
	под многоквартирным жилым домом
	1620
	Кабель связи
	25

	Канализация
	183

	Канализация
	20

	Водопровод
	26

	Теплотрасса
	197

	Электрокабель
	80

	Электрокабель
	145

	Электрокабель
	45

	8
	улица Ленина, жилой дом № 60/4
	под многоквартирным жилым домом
	5896
	Канализация
	1134

	Водопровод
	11

	Теплотрасса
	212

	Теплотрасса
	192

	Электрокабель
	13

	Электрокабель
	208

	Электрокабель
	107

	Электрокабель
	50

	Электрокабель
	106

	9
	улица Ленина, жилые дома   № 60/2,60/3
	под многоквартирными жилыми домами
	12001
	Канализация
	1428

	Водопровод
	103

	Водопровод
	473

	Водопровод
	37

	Теплотрасса
	737

	Теплотрасса
	112

	Электрокабель
	110

	Электрокабель
	87

	Электрокабель
	84

	Газопровод
	232

	Кабель связи
	73

	Кабель связи
	109

	Кабель связи
	49

	10
	улица Ленина жилой дом № 60/5

	под  многоквартирным жилым домом
	3395
	Канализация
	599

	Водопровод
	106

	Водопровод
	63

	Теплотрасса
	143

	Теплотрасса
	63

	Электрокабель
	102

	Электрокабель
	101

	Электрокабель
	8

	Газопровод
	297

	Кабель связи
	31

	11
	улица Ленина жилой дом № 60/6

	под  многоквартирным жилым домом
	5800
	Канализация
	878

	Водопровод
	173

	Водопровод
	243

	Теплотрасса
	230

	Электрокабель
	106

	Электрокабель
	53

	Электрокабель
	29

	Электрокабель
	262

	Электрокабель
	142

	Газопровод
	59

	Кабель связи
	61

	Кабель связи
	109

	12
	улица Ленина жилой дом № 58

	под  многоквартирным жилым домом
	2772
	Канализация
	755

	Водопровод
	29

	Водопровод
	160

	Водопровод
	87

	Теплотрасса
	357

	Электрокабель
	119

	Электрокабель
	6

	Газопровод
	803

	Кабель связи
	91

	     13
	улица Ленина жилой дом № 58/2
	под многоквартирным жилым домом
	6838
	Канализация
	633

	Водопровод
	91

	Водопровод
	930

	Теплотрасса
	100

	Электрокабель
	349

	Электрокабель
	95

	Электрокабель
	58

	Газопровод
	63

	Газопровод
	222

	Газопровод
	468

	Кабель связи
	33

	     14
	улица Ленина жилой дом № 56/2
	под многоквартирным жилым домом
	7904
	Канализация
	1151

	Водопровод
	230

	Водопровод
	466

	Водопровод
	139

	Водопровод
	313

	Водопровод
	128

	Теплотрасса
	638

	Теплотрасса
	153

	Газопровод
	265

	Газопровод
	51

	Кабель связи
	17

	Электрокабель
	73

	Электрокабель
	290

	Электрокабель
	37

	Теплотрасса
	258

	Электрокабель
	64

	Электрокабель
	89

	Электрокабель
	102

	15
	улица Ленина жилой дом № 56/3
	под многоквартирным жилым домом
	1855
	Теплотрасса
	90

	Теплотрасса
	139

	Водопровод
	209

	Канализация
	228

	Канализация
	83

	Кабель связи
	16

	Кабель связи
	24

	Электрокабель
	56

	Электрокабель
	26

	Электрокабель
	12

	16
	улица Ленина жилой дом  № 56
	под многоквартирным жилым домом
	8475
	Канализация
	169

	Канализация
	6

	Канализация
	966

	Водопровод
	1022

	Водопровод
	65

	Теплотрасса
	311

	Электрокабель
	301

	Электрокабель
	205

	Электрокабель
	160

	Электрокабель
	122

	Газопровод
	102

	Кабель связи
	37

	Кабель связи
	120

	Кабель связи
	3

	Кабель связи
	96

	17
	улица Ленина, в районе жилого дома № 56
	под объектом торговли
	18

	18
	улица Ленина, в районе жилого дома № 56
	под объектом торговли
	415

	19
	улица Гайдара жилой дом № 6/3, улица Гайдара жилой дом № 6/4
	под многоквартирными жилыми домами
	12141
	Канализация
	1557

	Канализация
	50

	Водопровод
	438

	Водопровод
	75

	Водопровод
	79

	Газопровод
	46

	Газопровод
	48

	Теплотрасса
	206

	Теплотрасса
	1153

	Кабель связи
	7

	Кабель связи
	122

	Электрокабель
	24

	Электрокабель
	66

	Электрокабель
	213

	Электрокабель
	68

	Электрокабель
	330

	20
	улица Ленина жилой дом № 54/2, улица Гайдара жилой дом № 6/2
	под многоквартирными жилыми домами
	10297
	Канализация
	1132

	Водопровод
	939

	Газопровод
	70

	Теплотрасса
	35

	Теплотрасса
	351

	Теплотрасса
	37

	Теплотрасса
	76

	Электрокабель
	97

	Электрокабель
	169

	21
	улица Ленина, в районе жилого дома № 54/2
	под объектом торговли
	29

	22
	улица Ленина жилой дом № 54
	под многоквартирным жилым домом
	9121
	Канализация
	853

	Водопровод
	848

	Теплотрасса
	419

	Электрокабель
	122

	Электрокабель
	157

	Электрокабель
	83

	Электрокабель
	57

	Электрокабель
	141

	Электрокабель
	95

	Кабель связи
	269

	Кабель связи
	63

	23
	улица Гайдара жилой дом № 6
	под многоквартирным жилым домом
	11089
	Теплотрасса
	392

	Теплотрасса
	8

	Водопровод
	233

	Водопровод
	2

	Водопровод
	204

	Канализация
	1278

	Канализация
	10

	Кабель связи
	106

	Кабель связи
	127

	Электрокабель
	220

	Электрокабель
	238

	24
	улица Гайдара , в районе жилого дома № 2
	под объектом торговли
	908

	25
	улица Гайдара , в районе жилого дома № 6
	под объектом торговли
	25

	26
	улица Гайдара жилой дом № 4/2
	под многоквартирным жилым домом
	1955
	Кабель связи
	64

	Теплотрасса
	93

	Теплотрасса
	117

	Водопровод
	62

	Водопровод
	490

	Канализация
	92

	Электрокабель
	176

	Электрокабель
	79

	Электрокабель
	39

	Электрокабель
	46

	      27
	улица Гайдара жилой дом № 4
	под многоквартирным жилым домом
	5197
	Кабель связи
	165

	Теплотрасса
	262

	Теплотрасса
	139

	Водопровод
	551

	Газопровод
	129

	Канализация
	659

	Электрокабель
	145

	Электрокабель
	172

	Электрокабель
	131

	28
	улица Курская жилой дом № 37/2
	под многоквартирным жилым домом
	6214
	Кабель связи
	19

	Теплотрасса
	653

	Водопровод
	544

	Газопровод
	33

	Канализация
	789

	Электрокабель
	32

	Электрокабель
	48

	Электрокабель
	59

	Электрокабель
	261

	Электрокабель
	197

	Электрокабель
	89

	Электрокабель
	24

	Электрокабель
	115

	29
	улица Курская,

дом № 37/1
	под объектом торговли
	1111

	30
	улица Курская,  в районе

жилого дома № 37
	под объектом торговли
	14

	31
	улица Курская жилой дом № 37/1, улица Гайдара жилой дом № 2
	под многоквартирными жилыми домами
	13081
	Теплотрасса
	391

	Теплотрасса
	83

	Водопровод
	66

	Водопровод
	78

	Канализация
	1200

	Канализация
	544

	Кабель связи
	127

	Кабель связи
	23

	Кабель связи
	21

	Кабель связи
	7

	Электрокабель
	5

	Электрокабель
	107

	Электрокабель
	131

	Электрокабель
	63

	Газопровод
	7

	Газопровод
	715

	32

	под землями общего пользования
	53848